


CTR Holding Esbjerg ApS
Galeasen 4, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 07 27 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/4 - 2020



Claus Kongsted Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTR Holding Esbjerg ApS Galeasen 4 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 07 27 66 Stiftet: 2. november 2006 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Kongsted Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	EDC Blåvand ApS, Blåvand
Associerede virksomheder	EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde EDC Nr. Nebel A/S, Nr. Nebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.269 t.kr. mod 3.436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.904	-3.983
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.293.700	1.691.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.849.103	1.752.145
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.239	5.488
Andre finansielle indtægter	186.870	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.048	-10.848
Resultat før skat	3.288.960	3.433.822
3 Skat af årets resultat	-20.020	1.760
Årets resultat	3.268.940	3.435.582
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	518.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-306.805	-632.356
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	2.875.745	2.949.938
Disponeret i alt	3.268.940	3.435.582

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.814.264	2.210.564
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.581.053	2.491.558
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	260.894	260.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.656.211</u>	<u>4.963.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.656.211</u>	<u>4.963.016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.194	220.354
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	391.974	515.570
Tilgodehavender i alt	<u>837.168</u>	<u>735.924</u>
Likvide beholdninger	<u>10.730.867</u>	<u>7.876.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.568.035</u>	<u>8.612.883</u>
Aktiver i alt	<u>16.224.246</u>	<u>13.575.899</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.571.135	3.877.940
9 Overført resultat	11.822.416	8.946.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>16.218.551</u>	<u>13.549.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
10 Selskabsskat	3.195	23.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.695</u>	<u>26.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.695</u>	<u>26.288</u>
Passiver i alt	<u>16.224.246</u>	<u>13.575.899</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.239	5.488
	<u>3.239</u>	<u>5.488</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.048	10.848
	<u>40.048</u>	<u>10.848</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.998	-1.782
Regulering af tidligere års skat	22	22
	<u>20.020</u>	<u>-1.760</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	2.085.564	2.894.544
Årests resultat	1.293.700	1.691.020
Udbytte	-1.690.000	-2.500.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.689.264</u>	<u>2.085.564</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.814.264</u>	<u>2.210.564</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Blåvand ApS	Blåvand	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	699.182	699.182
Kostpris ultimo	699.182	699.182
Opskrivning primo	1.981.608	1.757.676
Årets resultat	1.896.411	1.799.453
Udbytte	-1.759.608	-1.575.521
Opskrivninger ultimo	2.118.411	1.981.608
Afskrivninger på goodwill primo	-189.232	-141.924
Årets afskrivninger på goodwill	-47.308	-47.308
Afskrivninger på goodwill ultimo	-236.540	-189.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.581.053	2.491.558
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Finans af 1.1.2006 ApS	Varde	33 %
EDC Nr. Nebel A/S	Nr. Nebel	50 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	260.894	260.894
Kostpris ultimo	260.894	260.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.894	260.894
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	3.877.940	4.510.296
Resultatandel	-306.805	-632.356
	3.571.135	3.877.940

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.946.671	5.996.733
Årets overførte resultat	2.875.745	2.949.938
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	518.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-518.000
	<u>11.822.416</u>	<u>8.946.671</u>

10. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo	23.788	43.078
Regulering af tidligere års skat	22	22
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-23.810	-43.100
Beregnet selskabsskat for indeværende år	19.998	-1.782
Betalt acontoskat for indeværende år	-380.000	-490.000
Overført fra dattervirksomhed	391.974	515.570
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-28.777	0
	<u>3.195</u>	<u>23.788</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.